
PlaceringsDeposition-konto

PlaceringsDeposition-konto är ett

tidsbundet insättningskonto vars

avkastning bildas av inlåningsränta

och eventuell tilläggsränta. 

Tilläggs räntan binds per tranch till

utvecklingen av den underliggande

tillgångens marknadskurs. Den

underliggande tillgången kan till

exempel vara aktier, index, nyttig-

heter, råvaror, valutor, fastigheter

och kombinationer av dessa.   PlaceringsDeposition-konto Aktie 2/2014

Försäljningsperiod
24.2.2014–31.3.2014
Förfallodag
31.3.2017
Minsta insättning
500 euroa
Inlåningsränta
Fast årlig ränta 0,05 %.  
Eventuell tilläggsränta
Prognostiserad tilläggsränta är 6,5 %* (varia-
tions intervall 5,0 %–8,0 %). Tilläggsräntan
betalas på insättningens förfallodag om alla 
tre referensaktiers kurs på stängningsdagen
15.3.2017 ligger på samma eller högre nivå 
än på startdagen 3.4.2014. 
Referensaktier
• Apple Inc.
• Neste Oil Abp
• PepsiCo Inc.
Effektiv ränta
• 0,05 % (utan tilläggsränta)
• 2,17 %* (prognostiserad tilläggsränta 6,5 %, 

insättningsperiod 36 mån.)

* Den exakta tilläggsräntan fastställs 3.4.2014 och den är 5,0 %–8,0 %, tilläggsräntan är inte årlig ränta.
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Apple Inc. S&P-rekommendation: Köp
Noterad: New York Stock Exchange

Apple Inc. är ett internationellt företag som tillverkar och säljer
konsumentelektronik, mjukvara och datorer. Bolaget är i synner-
het känt för iPhone-smarttelefonerna, iPad-surfplattorna och
de bärbara MacBook-datorerna. Bolagets tillväxt har varit
kraftig under de senaste åren, och Apples viktigaste tillväxt-
faktor är fortfarande iPhone som inledde boomen för telefoner
med pekskärm. iPhone har en stark ställning bland både 
konsumenter och operatörer. Bolaget har drygt 80 000 
anställda, och år 2013 uppgick bolagets omsättning till cirka
171 miljarder dollar och rörelsevinsten till cirka 37 miljarder
dollar. 
Närmare information på internet: www.apple.com
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Apple Inc.

Kursutvecklingen för Apples aktie** 2/2009–2/2014 (USD).
Källa: Bloomberg

18
16
14
12
10

8
6
4
2
0 l l l l l
2/09 2/10 2/11 2/12 2/13 2/14

Neste Oil Abp

Kursutvecklingen för Neste Oil Abp:s aktie** 2/2009–2/2014 (EUR).
Källa: Bloomberg
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PepsiCo Inc.

Kursutvecklingen för PepsiCo Inc.:s aktie** 2/2009–2/2014 (USD)
Källa: Bloomberg

men andelen ökar eftersom raffinaderierna har uppnått en
hög driftsgrad. Neste Oils aktie är noterad på Helsingfors -
börsen. Via statsrådets kansli äger finska staten majoriteten
av aktierna och rösterna i Neste Oil (50,1 procent). Andra
stora ägare är pensionsförsäkringsbolaget Ilmarinen, Varma
och FPA. Neste Oils omsättning 2013 var 17 miljarder euro
och rörelsevinsten cirka 500 miljoner euro. Neste Oil har
cirka 5 000 anställda. 
Ytterligare information: www.neste.fi/

PepsiCo Inc. S&P-rekommendation: Köp
Noterad: New York Stock Exchange

PepsiCo Inc. grundades 1965 och är världens näst största
livsmedels- och dryckestillverkare. PepsiCo:s produkter säljs 
i över 200 länder. Bolagets mest kända varumärken är bland
annat Pepsi, Mountain Dew och Gatorade. PepsiCo:s omsättning
har ökat med cirka 50 procent under de senaste tre åren.
Antalet anställda är cirka 280 000, och år 2013 uppgick
bolagets omsättning till cirka 66 miljarder dollar och rörelse-
vinsten till cirka 6,7 miljarder dollar. 
Närmare information på internet: www.pepsico.com

Neste Oil Abp Nordeas rekommendation: Köp
Noterad: OMX Helsingfors

Neste Oil Abp är ett förädlings- och marknadsföringsbolag
som fokuserar på bränslen. Företagets strategi baserar sig
på förädling av bränslen av hög kvalitet, i synnerhet förnybara
bränslen. 45 procent av bolagets omsättning kommer från
Finland. Neste Oil har även betydande verksamhet i övriga
Norden, Baltikum och Polen. Dessutom stod Nordamerika 
för cirka 8 procent av omsättningen 2012. Företaget har 
produktion i sju länder. Det största raffinaderiet finns i Borgå,
medan de nyaste finns i Rotterdam och Singapore.

Neste Oil har tre affärsområden: oljebaserade produkter, 
förnybara bränslen och detaljförsäljning av bränslen. Största
delen av omsättningen kommer från oljebaserade produkter
som omfattar företagets inköps- och förädlingsverksamhet
(cirka 65 procent 2013). De viktigaste produkterna är diesel,
motorbensin och bensinkomponenter. Detaljhandeln med
bränsle omfattar Neste Oils servicestationer, och segmentet
stod för 22 procent av företagets omsättning 2013. De för-
nybara bränslenas andel av försäljningen var i fjol 12 procent,

Aktierna har valts utifrån Nordea Equity Researchs rekommendationer. 
Aktierekommendationerna har reviderats 6.2.2014.

** Den historiska utvecklingen och Nordeas prognoser är ingen garanti för den framtida utvecklingen.
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Privatkund – Öppna PlaceringsDeposition-konto

Du kan öppna konto genom att ringa Nordea Kundtjänst 0200 5000 (lna/msa) mån–fre kl. 8–20
eller besöka vårt kontor.

Företagskund – ytterligare information får du

• på våra kontor av din egen kontaktperson
• i Nordea Företagstjänst 0200 2525 (lna/msa) mån–fre 9–16.30. På samma nummer kan du 

reservera tid för rådgivningssamtal 

PlaceringsDeposition-konto är ett tidsbundet
konto. Den underliggande tillgång som påverkar
eventuell tilläggsränta varierar per tranch.
Inlåningsräntans belopp samt variations -
intervallen och grunderna för tilläggsräntan
varierar också per tranch.

Ränta och beräkningssätt för

PlaceringsDeposition-konto

Inlåningsränta
Inlåningsräntan är fast under hela insättnings -
perioden och beräknas från insättningsdagen
till förfallodagen, exklusive förfallodagen.
Inlåningsräntan fastställs per tranch. Notera
att inlåningsräntan även kan vara 0 %.  

Tilläggsränta
Den underliggande tillgången för tilläggsräntan
som eventuellt betalas på insättningens kapital,
den eventuella variationsintervallen för tilläggs-
räntan samt beräkningssättet, betalningen och
grunderna för tilläggsräntan fastställs separat
för varje tranch och har bokförts i de särskilda
villkoren för tilläggsräntan.

Tilläggsräntan är inte årlig ränta. 

Insättningsgaranti och beskattning av

insättningen

Medlen på PlaceringsDeposition-konto är före -
mål för den insättningsgaranti som vid var tid
gäller i den omfattning som lagen föreskriver.
Notera att tilläggsräntan inte omfattas av insätt -
ningsgarantin om den inte betalats på ett konto.

Inlåningsränta som betalas på kontot och
eventuell tilläggsränta är källskattepliktig ränte -
inkomst för allmänt skattepliktiga fysiska personer
och dödsbon i Finland.  

Risker

Om tilläggsräntan inte realiseras, är avkastningen
på insättningen 0,05 %. 

Ytterligare information

Information om inlåningsräntan på Placerings  -
Deposition-konto, grunderna för tilläggsräntan,
insättningsperioden och andra uppgifter om
varje tranch får du på Nordeas kontor i Finland,
adressen Nordea.fi samt i Nordea Kundtjänst.

PlaceringsDeposition-konto, allmänna villkor
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